quae laudes suas optime exprimeret. Quam carus excellentissimis

h. 2-2a. ducibus Ennius fuit, qui se ab eo gloria et immortalitate donari

et suis praedicari versibus certo sciebant. Fugiendae quidem ]au- 60

ies non sunt, indignae vero fugiendae sunt. Ego cum tacitum de

te Pisonem et mirer et doleam, dolendi et admirandi causas non

adducam, non cuius et qualis viri mentionem omiserit planum

faciam
;
quem etsi norit non idcirco minus attingendum fuit ut

Ruum ipse peccatum recognosceret. Sed de bis hactenus. 05

Urbis et civitatis status, de peste ^loquor, eo in loco est ut

res acerba aut strages maxima non sit; omnimoda salubri tas non

est; rari pereunt, quidam aegroti convalescunt, magna civitatis

pars ex urbe in agrós migravit. Yale splendor noster, vale et a

Bernardo nostro; commater se tibi commendat. Bartholomaeus 70

Brenzonarius plurimam salutem tibi nuntiat isque mecum con-

vivit et tempus hoc inter libros et litteras transmittit.

Ex Valle Pollizella TU kal. septembris < 1419 >.

b\) et immortalitate om. coda. Monac, Trev. \ 61 fugiende quidem

indigna codd, Monac., Trev. | 67 vel magna codd.
|
71 is Trev.
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150.

(Cod Vatic. 5197 f. 57 v).

Guarinus Christoplioro sno.

Cor.que<Crimnr omnes ad unum quod aniicitiae>> et con-

suetudinis nostrae voluptate propter tuam absentiam privati

sumus, cum altera ex parte tanta ex litteris mutnis nobis affe-

5 ratur delectatio. Ecce enim, ut de me dicam, quantum amoeni-

tatis mibi vel proxime attulerunt epistulae tuae quas a te

nuper accepi; tecum inter legendum esse videor, te audife te

videre; quo fìt ut litteris ipsis gratias et ingentes quidem ha-

beam, quarum benefìcio factum est <lut"> longinquus tibi pro-

10 pinquus et « absens praesens fiam » et qui te videre non possum i, ?^|f^"'
"^

tamen audiam.

Plurimum vero tuum me delectat consilium, ut ob litterarum

aviditatem et sitim eis omnino te des totumque tradas. Nibil

enim et praesentibus annis et futurae aetati melius commodius

15 amoenius praestare potes. Ex litterarum studio optimae bene

vivendi rationes comparari queunt, non mediocres utilitates col-

ligi et singulares in omni vita voluptates haberi
;
quod apud

maiores nostros, prudentissimos et accuratissimos bomines, igno-

ratum non est, qui litteras tanto studio cupiditate ac suavitate

20 prosecuti sunt, ut inlitteratum ea aetate hominem comperire

simile monstri esset, neque maius exprobrari vitium poterat, quam
ut indoctus quispiam diceretur. morum mutatio, o consuetudi-